idem erat validissimus aſcensio & propugnat: contra verō, manifestū hereticū Petrum illius Synodi aduerſariū, ſeu Catholicum eſe in ſedem euectum.

Ita quidem inter eos res videtur ſuffic̄ compofita, vt quod negat factis, ore tamē proſteri viderentur Chalcedoñi Concilium, quod tantum ab heretici exigere videbatur ipſe Imperator, nec non Acacius Conſtamno pol. Episcopis. Hinc plane accidebat, ut in gratiā hereticorum Petrus Mogus Concilium illud damaſte, probaret vero, ut ab Orthodoxis benevolentiam eo modo capteret. De quo h̄ec habet Euagrius: Ife Petru⁹ moſiaſ dulcitate, veritatis, & timoribus in cœnā, mōmine in rāpertiit ſententia: ſed modō Concilium Chalcedonense auctoritate damnauit, modō patinodum eccl̄i, idemq; r̄yūm Conſitutum oīb; ſeſ ſagi approbat. h̄ec ipſe. Intervit lector, lūdum h̄are iſcoram aliud re, aliud verbis agentiis, necidem praefate factis, quod verbi, ſed per occaſiones variis, diuerſas ac plene contraria ſequuntur, ſubinducere ibi formas: ut plane ſoſificatione quadam in inuentum oīb; perfringere videantur, dum non idem ſemper, ſed diuerſe ad modum de religione ſentire, & ad horas ferme fidem mutare noſcanus. Ita plane eiusmo di ventorum impulſibus hinc inde ferri ſemper heretis conſenit, ut quod nullius pondere veritatis conſtant ſirmaque ſubſtitutio, quæ ex tua ipſe leuitate ſure argui pericloris. Qui ḡitur adiungit ſu Chalcedonense Concilium hadden decertauit hereticus Petrus Mogus, accepto Zenoni Enotico, quō triū tanū profellione Conciliorū tenebatur ad strictis: ad preferendam tamē ſpeciem aliquam pietatis, quā poſſet decipere Orthodoxos, impudenter nimis hifc literis ad Acacium ſcripsi, proſterit & Chalcedonensis Concilij ſeſ constantiūm aſcensio, recitat Euagrius.

Summa omnium Deo tamen ſanctitatē pro tamē tuī labi-
ribus & virgiñis ſuſcipiū compenſat: qui tot annūm temporū ſuſcipiū, non modō ſidem ſanctorum Patrum obſeruant, ſed etiam eandem ſine intermissione plam predicando conſirant. Ad quā roborandam, Symbolum a trecentis decim & octo ſanctis Patriis dīcū compoſitū ſi anima ſeruitum, ſecondū quod ſymbolum ſu-
p̄tizati credimus & credimus: quod etiam centum & quinqua-
ginta ſancti Pares, qui Conſtantinopolis in vnu conuererant, ſu-
tū ſeruant. Preindet a ſuē omnib; p̄p̄re ut dux, antiam Dei
Eccl̄iam traducat ad concordiam: nob̄ deinde ſeruitum ratio-
nibus perſuadet, nihil in ſanctissimo & generali Concilio adhuc
traſta Patrum decretū, ſed ea, que erant oīm Nicas & ſancti Pa-
triū ſancti, hoc Concilium conſeruaūm conſirat aſſe. Nei-
gitur quoniam nihil in ſuē nonarum inueniuntur, noſtrā ſonte illi
conſeruamus credimus.

Atteman non ſomus neq; monachos quodſtam, qui noſtrā ſra-
terne concordia inuidit, tūr p̄ſuſtrū ſuſdam inculcaſſe con-
uicia, que tuā ſuſtūtū non adī ſatilē ſuſtūtū reþpoſerunt:
Primum, quod reliquias ſanctissimi & beatissimi noſtri Patrii Vi-
mothor Archip̄i copiā alterum locum tranſilium: quām rem
ne Dio accepit, ne legibus conſentiant, eſe predicant. Deinde
ad alterum cōſtrūtū tranſilium, quod ut commentarium, ita priore
multo deuerit eſt. Nam qui ſerū poſſit, ut nos Concilium Chalcedon-
enſe auaritiam de ammōni, cum idem credendo conſirant. Tā
enī pietati minimē obſeruant, aut incognitam eſe arbitrio popu-
li, qui apud noſ ſit, emulacionem, monachorum, leuitatum ſu-
nū ſuſtentū, qui vna cum alijs quib; ſuſdam ſelerat boni-
bus ab Eccl̄ia refugere cogitant, populūq; inde auellere conati
ſunt.

Quām obrem reſtrī p̄cib; adiut, litteras haſc excoſigantia-
mus, que hinc male ſinū remedio, quoque de auctoritate Concilii
Chalcedonensi nihil detrahant, pro certo per ſuſi, nihil in eo ne-
uatum eſſe. Atque quo tum ſuſcipiū ſuſtūtū perſuaderemus, tum vīli, qui nob̄ ſuſiū ſuſtūtū perſuaderemus, pro defenſione idem ſuſcipiū dicen-
t, eſe eſt in quod quidem negotium cūm aſſidū incombere-
mus, exigū ſuſcipiū populi ammōni repreſentum. Illud etiam re-
ſtra, Cōſtrūtū intelligat, velim, quod adiut ut ſuſdam monachi non de-
ſunt diſcernere ſuſcipiū ſuſtūtū, quod ſuſdam monachi, qui namquā
vixit in monaſterio, velut instrumenta ſuſdam admiserit, & enī
curſario rumores varios contra nos & contra pacem Eccl̄ia
Chr̄i diſparere: nihilq; nob̄ permittere, ſicut canones & de-
cīam